
Принцезата Султана: Неисплачени солзи - Џин Сасон

Објавено од Слободан Пачовски
Понеделник, 14 Септември 2020 09:34

Најновата приказна за принцезата Султана, нејзиното семејство и пријателите е
непроценливо сведоштво за животот на жените во нејзината татковина и трогателен
повик на светот да ѕирне под непробојниот златен превез
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